ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения муниципального

этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников по английскому

языку в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 25.10.2019г. под-№1540/19 «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2019-2020 учебном году», планом работы Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района на 2019-2020 учебный год, в целях выявления и поддержки одаренных

детей, развития у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей

15,16, ноября  2019 года на базе МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ», МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ» и МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» проведен муниципальный этап

всероссийской и республиканской олимпиад школьников по английскому

языку. В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку приняли участие 312 учащихся из 24 общеобразовательных

организаций. На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом

олимпиады

1.  Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников по английскому языку и вручить им

дипломы победителей и призеров (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку и вручить им

дипломы победителей и призеров (приложение 2).

3. По результатам муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников наградить учителей, подготовивших

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников по английскому языку, грамотой

Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района (приложение 3).

4. Отметить оперативную и компетентную работу членов комиссии по

проверке олимпиадных работ и рекомендовать руководителям

общеобразовательных организаций предоставить один день отгула за

переработанное время учителям (приложение 4).

5. Объявить благодарность директору МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 1 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Кудрявцевой С.Ю., директору МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» Ильиной М.А. и

директору МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ» Душениной Л.А. за создание

благоприятных условий для проведения олимпиады.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела учебно-методического обеспечения Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Савельеву С.Ю.

Первый заместитель руководителя                                                  А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 2 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Приложение 1

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список победителей и призеров муниципального этапа

республиканских олимпиад по английскому языку в 2019 году

№

п/

п

Наименование

образовательной

организации

Фамилия Имя Отчество Клас

с

статус

1 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Джалагония Антон Максимович 4 победите

ль

2 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Сапунов Юрий Владимирови

ч

4 призер

3 МБОУ

«Васильевская

СОШ№3» ЗМР РТ

Асадуллин Адис Аделевич 4 призер

4 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Сапожников  Артём  Игоревич 4 призер

5 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Нуретдинова Камилла Рафаэлевна 4 призер

6 МБОУ «СОШ №7

ЗМР РТ»

Гильмикеев Эмиран Финатович 4 призер

7 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Ефимьянова  Олеся  Артемовна 4 призер

8 МБОУ «Лицей №9

им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Николаева  Виталина Михайловна 4 призер

9 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Кузьмина Кира Алексеевна 4 призер

10 МБОУ «ВСОШ

№2 им. Н.

Соболева  ЗМР

РТ»

Козулин  Кирилл Сергеевич 4 призер

11 МБУ ДО «Центр

творчества ЗМР

РТ»

Кознова Мария Сергеевна 4 призер

1 МБОУ "СОШ

№15 ЗМР РТ"

Сосе Анди

Камиль

Пакуримбови

ч

5 победите

ль

2 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Чикурина Софья  Евгеньевна 6 призер

3 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Хорава Нини Датоевна 6 призер

4 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Максимова Анна Дмитриевна 5 призер

5 МБОУ «Гимназия Селезнева Анна Витальевна 6 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 3 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

№3» ЗМР РТ

6 МБОУ «Лицей №9

им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Абдрахмано

ва

Вера Игоревна 6 призер

7 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Фасахов Чингиз Тимурович 6 призер

8 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Евдокимова Елизавета Витальевна 5 призер

9 МБОУ «Лицей №9

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Маматкулов

а

Фарангиз Хусанжоновн

а

5 призер

10 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Лобачева Евгения  Максимовна 6 призер

11 МБОУ "Лицей им.

В.В. Карпова" с.

Осиново ЗМР РТ

Адамкулова  Самира Яхъёевна 5 призер

12 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Бабкина Милена Александров

на

6 призер

13 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Талова Дарья Сергеевна 6 призер

14 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Абдуллина  Аделия  Айратовна 6 призер

15 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Басаргин Артём Игоревич 5 призер

16 МБОУ «Гимназия

№5» ЗМР РТ

Гаязутдинов

а

Ульяна  Ильясовна 5 призер

17 ГБОУ

«Васильевская

КШИ им.Героя

Советского Союза

Н. Волостнова»

Хабибуллин Даниэль Наилевич 6 призер

18 МБОУ «Гимназия

№5» ЗМР РТ

Нутфуллина  Камила Алмазовна 6 призер

19 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Родин Владисла

в

Александров

ич

5 призер

20 МБОУ «Лицей №9

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Идиятуллин Рамзиль Рафисович 5 призер

21 МБОУ «ВСОШ

№2 им. Н.

Соболева  ЗМР

РТ»

Скоробогато

ва

Арина Олеговна 6 призер

22 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Минкина Алия Ленаровна 6 призер

23 МБОУ «Лицей им. Балабеков   Рустам Гайратович 6 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 4 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

В.В. Карпова» с.

Осиново ЗМР РТ

24 МБОУ «ВСОШ

№2 им. Н.

Соболева  ЗМР

РТ»

Вахрушев Максим Александров

ич

5 призер

25 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Киселёва Дарья  Дмитриевна 5 призер

26 МБОУ «Лицей №9

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Галявиева Камиля Рамилевна 5 призер

27 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Козаренко  Владисла

ва

Александров

на

5 призер

28 МБОУ

«Большеключинск

ая СОШ» ЗМР РТ

Синицына Екатерина Сергеевна 6 призер

29 МБОУ «Лицей им.

В.В. Карпова» с.

Осиново ЗМР РТ

Федотов   Егор Сергеевич 6 призер

1 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Наймушина Александ

ра

Борисовна 8 победите

ль

2 МБОУ «Лицей №9

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Маракин Игорь Сергеевич 7 призер

3 МБОУ «Гимназия

№10 ЗМР РТ"

Кузьмина  Софья Михайловна 8 призер

4 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Цапок Андрей Андреевич 8 призер

5 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Хисматулли

на

Аделия Маратовна 8 призер

6 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Кобер Полина Владимировн

а

8 призер

7 МБОУ «СОШ №7

ЗМР РТ»

Власова  Софья Владиславовн

а

8 призер

8 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Савинова Диана Владимировн

а

8 призер

9 МБОУ «ВСОШ

№2 им. Н.

Соболева  ЗМР

РТ»

Сафиуллин Асхат Арсланович 8 призер

10 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Князева Ксения Алексеевна 8 призер

11 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Гайфуллин  Амир  Рамилевич 8 призер

12 МБОУ «Лицей №9 Фиалковская Юлия Анатольевна 7 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 5 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

13 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Котова Анастасия Витальевна 8 призер

14 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Галимова  Лилия  Руслановна 8 призер

15 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Касимова  Алина  Равилевна 7 призер

16 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Петров Всеволод Владимирови

ч

7 призер

17 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Рафиков Амир Раисович 7 призер

18 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Харисов Марат Айдарович 8 призер

19 МБОУ «Лицей №9

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Ключникова Росана Алексеевна 8 призер

20 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Галлов Максим Артемович 7 призер

21 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Тазетдинов Булат Маратович 7 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 6 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Приложение 2

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийских олимпиад по английскому языку в 2019 году

№

п/

п

Наименование

образовательной

организации

Фамилия Имя Отчество Клас

с

статус

1 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Ведерникова Анастасия Алексеевна 10 победите

ль

2 МБОУ «Лицей

№9

им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Гарипова  Аделия Булатовна 11 призер

3 МБОУ «Лицей

№1 ЗМР РТ»

Федотова  Александ

ра

Дмитриевна 11 призер

4 МБОУ «Лицей

№1 ЗМР РТ»

Халитова Камиля  Маратовна 11 призер

5 МБОУ «Лицей

№9 им.

А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Морозов  Ярослав Дмитриевич 10 призер

6 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Варакина Ульяна Валерьевна 11 призер

7 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Зверев Михаил Сергеевич 10 призер

8 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Попова Татьяна Михайловна 11 призер

9 МБОУ «Лицей

№1 ЗМР РТ»

Хабаров  Дмитрий  Леонидович 11 призер

10 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Хисамутдин

ова

Виктория Альбертовна 10 призер

11 МБОУ «Лицей

№9 им.

А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Исмагилова Диана Тимуровна 11 призер

12 МБОУ «СОШ

№4» ЗМР РТ

Мищенко Анна Сергеевна 11 призер

13 МБОУ Дмитриева  Кристина Андреевна 11 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 7 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

14 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Сутулова Анастасия Сергеевна 10 призер

15 МБОУ «Лицей

№9 им.

А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Гусева Дарья Дмитриевна 11 призер

16 МБОУ «Лицей

№1 ЗМР РТ»

Тарбеев  Андрей  Владимирови

ч

11 призер

17 МБОУ «СОШ

№11 ЗМР РТ"

Гарифуллин

а

София Ильдусовна 10 призер

18 МБОУ «СОШ

№11 ЗМР РТ"

Евдокимова Виктория Андреевна 10 призер

19 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Чибикова Валерия Максимовна 9 призер

20 МБОУ «Лицей

№1 ЗМР РТ»

Степанов  Арсений  Андреевич 9 призер

21 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Репейкова Полина Сергеевна 11 призер

22 МБОУ «Лицей

№9 им.

А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Каримова Ляйсан Айратовна 10 призер

23 МБОУ

«Гимназия №3»

ЗМР РТ

Тимонова Виктория Александров

на

10 призер

24 МБОУ "Лицей №

14" ЗМР РТ

Марюшина Карина Олеговна 9 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 8 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Приложение 3

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список учителей, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников по английскому языку

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Фамилия педагога,

подготовившего, участника

олимпиады

1.  МБОУ «Васильевская СОШ №2

им. Н. Соболева  ЗМР РТ»

Артемьева Любовь Ивановна

2.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Биктагиров Искандер Ханафеевич

3.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Букарова Анна Валентиновна

4.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Ведерникова Ляйсэн Фаильевна

5.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Герасимова Валентина

Валерьяновна

6.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Герасимова Валентина

Валерьяновна

7.  МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ» Гизатуллина Эльвира Альбертовна

8.  МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ» Гиламова Танзиля Галимяновна

9.  МБОУ «СОШ №15 ЗМР РТ» Гумерова Нурия Асхатовна

10.  ЛИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» Гусева Регина Ириковна

11.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Закирова Гульшат Камилевна

12.  МБОУ «Гимназия №5» ЗМР РТ Залилова Рамиля Шафиковна

13.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Калабина Ляйсира Фаильевна

14.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Калашникова Алина Равильевна

15.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Калашникова Вероника Сергеевна

16.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Каримова Гульназ Фирдусовна

17.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Катаргина Наталья Юрьевна.

18.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ  Ковешникова Наталья Вадимовна

19.  МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ» Козина Ольга Владимировна

20.  МБОУ «Васильевская СОШ №2

им. Н. Соболева  ЗМР РТ»

Куракина Мария Валериановна

21.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Лаврикова Евгения Алексеевна

22.  МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ" Машина Ольга Валерьевна

23.  ГБОУ "Васильевская КШИ им. Героя

Советского Союза Н. Волостнова"

Михайлова Татьяна Валерьевна

24.  МБОУ «Гимназия №5» ЗМР РТ Николаева Лейля Камиловна

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 9 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

25.  МБОУ «СОШ №4» ЗМР РТ Олфорд Анна Сергеевна

26.  МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с.

Осиново ЗМР РТ

Попова Эльмира Ринатовна

27.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Порфирьева Людмила Николаевна

28.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Прокофьева Ольга Александровна

29.  МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ» Рахимова Рамиля Фоатовна

30.  МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с.

Осиново ЗМР РТ

Рыбушкина Наталья Валерьяновна

31.  МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ» Самигулова Ирина Галимулловна

32.  МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина

ЗМР РТ»

Сатарова Люция Ильгизаровна

33.  МБОУ «Васильевская СОШ №2

им. Н. Соболева  ЗМР РТ»

Сафиуллина Людмила Семеновна

34.  ЛИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» Сафиуллина Наиля Мунировна

35.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Синакаева Гузель Фаритовна

36.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Троцюк Ольга Германовна

37.  МБОУ «Лицей №9 им.А.С.Пушкина

ЗМР РТ»

Фахритдинова Татьяна

Станиславовна

38.  МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ" Хайрова Лилия Ильгизаровна

39.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Харитонова Светлана

Владимировна

40.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Цыплева Татьяна Александровна

41.  МБОУ «Большеключинская СОШ» ЗМР

РТ

Чумакова Ирина Борисовна

42.  МБОУ «ВСОШ №2 им. Н. Соболева

ЗМР РТ»

Шмуклерман Елена Николаевна

43.  МБОУ «Васильевская СОШ№3» ЗМР

РТ

Яваева Алия Амировна

44.  МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ Яруллина Елена Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 10 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Приложение 4

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Члены комиссии по проверке олимпиадных работ

по английскому языку 15 ноября 2019 года

Афанасьева С.Ф., МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ»;

Бердак Н.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Ведерникова Л.Ф.,  МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Герасимова В.В., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Гизатуллина Э.А., МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ»;

Гусева Р.И., лицей-интернат для одаренных детей с углубленным

изучением химии - филиал ФГБОУ ВО «КНИТУ»;

Давыдова О.В., МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ»;

Залилова Р.Ш., МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»;

Зубаирова И.И., МБОУ «СОШ №15 ЗМР РТ»;

Калабина Л.Ф., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Калашникова А.Р., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Козина О.В., МБУ ДО «Центр творчества» ЗМР РТ;

Лаврухина Ю.А., МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ»;

Ланцова Е.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Николаева Л.К., МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»;

Олфорд А.С., МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ»;

Полякова С.Н., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Порфирьева Л.Н., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Прокофьева О.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Серазиева А.Ф., МБОУ «Лицей №14 ЗМР РТ»;

Синакаева Г.Ф., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Цыплева Т.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Яруллина Е.В., МБОУ «Лицей №14 ЗМР РТ».

Члены комиссии по проверке олимпиадных работ

по английскому языку 16 ноября 2019 года

Бердак Н.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Биктагиров И.Х., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Герасимова В.В., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Гизатуллина Э.А., МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ»;

Зубаирова И.И., МБОУ «СОШ №15 ЗМР РТ»;

Калабина Л.Ф., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Калашникова А.Р., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Ковешникова Н.В., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Ланцова Е.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Михайлова Т.В., ГБОУ «Васильевская кадетская школа-интернат имени

Героя Советского Союза Николая Волостнова»;

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 11 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Николаева Л.К., МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»;

Олфорд А.С., МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ»;

Порфирьева Л.Н., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Прокофьева О.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Рыбушкина Н.В., МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ

Серазиева А.Ф., МБОУ «Лицей №14 ЗМР РТ»;

Цыплева Т.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 12 из 13. Страница создана: 18.12.2019 14:36

Лист согласования к документу № 03-05-1802 от 18.12.2019
Инициатор согласования: Гайсина О.Б. Старший методист отдела учебно-
методического обеспечения Управления образования Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального образования
Согласование инициировано: 18.12.2019 14:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Савельева С.Ю.  Согласовано
18.12.2019 - 14:42

-

2 Максимова Э.Ф.  Согласовано
18.12.2019 - 15:13

-

3 Афанасьева Р.В.  Согласовано
18.12.2019 - 16:11

-

4 Старостин А.В.  Подписано
18.12.2019 - 16:23

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1802 от 18.12.2019. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 13 из 13. Страница создана: 18.12.2019 16:25